
Magistrát města Přerova 

Odbor koncepce a strategického rozvoje  

Oddělení územního plánování 

Bratrská 34, 750 11 Přerov 2 

 
pracoviště: Bratrská 34 

tel.: +420 581 268 111 – ústředna 

 www.prerov.eu 

 

 

 

V E Ř E J N Á V Y H L Á Š K A 
 

 
 

Č. j.: MMPr/049733/2025 

Spis.zn.: MMPr/041919/2024/08 

Sp. sk. zn.: 326.1 A10 

 

Vyřizuje: Mgr. Jiří Janalík 

Datum: 17.3.2025  

tel. 581 268 614 

e-mail: jiri.janalik@prerov.eu 

 

 
 

 

 

 

 
 

Oznámení zahájení projednání  

návrhu Zprávy o uplatňování Územního plánu Měrovice nad Hanou 

 

 

Magistrát města Přerova, Odbor koncepce a strategického rozvoje, jako úřad územního 

plánování, věcně příslušný podle ustanovení § 46 odst. 1 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon 

(dále jen stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, oznamuje zahájení projednání návrhu 

Zprávy o uplatňování Územního plánu Měrovice nad Hanou za období září 2017 až listopad 

2024 (dále jen „Zpráva o uplatňování“) v souladu s § 107 stavebního zákona. 

Návrh Zprávy o uplatňování je v souladu s § 43 stavebního zákona vystaven k veřejnému 

nahlédnutí na Odboru koncepce a strategického rozvoje, 3. poschodí, dveře č. 59, Bratrská 34, 

Přerov, ve dnech 18.3.2025 až 2.5.2025, v pondělí a ve středu od 800 do 1700 hodin a v ostatní 

dny vždy po předchozí telefonické dohodě od 800 do 1400 hod., a také na národním geoportálu 

územního plánování na adrese https://uzemniplanovani.gov.cz/dokumenty-uzemniho-

planovani/fbd65d22-71d7-4341-a755-26f5a63bbdf5  a na internetových stránkách města Přerova 

https://www.prerov.eu/cs/magistrat/investice-a-rozvoj/uzemni-planovani/aktualne-

projednavane-dokumentace/ 

K návrhu Zprávy o uplatňování může každý, v souladu s ustanovením § 89 odst. 5 

stavebního zákona, uplatnit písemné připomínky do 30 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. 

K připomínkám uplatněným po uvedené lhůtě se nepřihlíží. 

S pozdravem 

Ing. Pavel Gala v.r. 

   vedoucí odboru 

otisk úředního razítka   

http://www.prerov.eu/
mailto:hana.hrnciarova@prerov.eu
https://uzemniplanovani.gov.cz/dokumenty-uzemniho-planovani/fbd65d22-71d7-4341-a755-26f5a63bbdf5
https://uzemniplanovani.gov.cz/dokumenty-uzemniho-planovani/fbd65d22-71d7-4341-a755-26f5a63bbdf5
https://www.prerov.eu/cs/magistrat/investice-a-rozvoj/uzemni-
https://www.prerov.eu/cs/magistrat/investice-a-rozvoj/uzemni-
https://www.prerov.eu/cs/magistrat/investice-a-rozvoj/uzemni-planovani/aktualne-projednavane-dokumentace/


 

Za správnost: Mgr. Jiří Janalík 

 

Co: ad/a – Magistrát města Přerova, Odbor koncepce a strategického rozvoje  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Vyvěšeno na úředních deskách Magistrátu města Přerova a Obecního úřadu Měrovice nad Hanou 

umožňujících dálkový přístup. 

 

 

Vyvěšeno dne:   ……………… 

 

Sňato dne:……………….. 

Podpis oprávněné osoby, potvrzující  

vyvěšení, razítko: 

Podpis oprávněné osoby, potvrzující  

sejmutí, razítko: 

 


		2025-03-18T11:21:38+0100




